
平成２６年６月２０日

各位

有限会社タンチョウコーポレーション

Twitter による情報配信のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社では、より迅速的な情報配信を目的として、Twitter による情報配信を行います。
（Twitter アカウントは、弊社トップページから「Twitter」のページをクリックいただくとアカ
ウント一覧をご覧いただけます。）

それに伴い、現在、弊社ウェブサイトにあります「更新履歴」及び「営業情報」につきまして

は、平成 26年 9月 30日（火）をもちまして更新を終了させていただきます。
何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具


